http://alimenty-expert.ru/

Соглашение о разделе недвижимости (квартиры)

город Брянск         18.04.2018

Гражданка Федотова Алина Григорьевна, 28.08.1980 г.р., паспорт 1500
678900 выдан ОВД Бежицкого района города Брянска 17.12.2003 года,
зарегистрированная по адресу: г. Брянск, ул. Степная, д.11, кв.100,
именуемая в дальнейшем «Супруга» с одной стороны, и гражданин Федотов
Евгений Михайлович, 14.09.1978 г.р., паспорт 1500 208044 выдан ОВД
Советского района города Брянска 13.03.2000 года, зарегистрированный по
адресу: г. Брянск, пер. Пилотов, д.126, кв.32, именуемый в дальнейшем
«Супруг» с другой стороны, состоящие в зарегистрированном браке между
собой (актовая запись № 2756-42 от 01.06.2008, свидетельство о регистрации
брака от 01.06.2008. выданное Отделом ЗАГС Советского района города
Брянска Управления ЗАГС Брянской области) заключили настоящее
соглашение о нижеследующем:

1. Во время брачных отношений Супругами было приобретено совместное
имущество, а именно:

- трехкомнатная квартира общей площадью 74,0 (семьдесят четыре) кв.м.,
расположенная на втором этаже десятиэтажного кирпичного дома по
адресу: г. Брянск, ул. Авиационная, д. 74, кв. 4 (свидетельство о
государственной регистрации права №ВА 45 678 900 от 22.01.2015).

2. По взаимному соглашению сторон Супруг и Супруга, действуя по
обоюдному согласию, заключают настоящее Соглашение о разделе
совместно нажитого имущества в виде вышеуказанной квартиры
следующим образом:

 супруга Федотова Алина Григорьевна получает в собственность 2/3
доли;

 супруг Федотов Евгений Михайлович получает в собственность 1/3
доли.

3. В момент заключения Соглашения указанная квартира не находится под
арестом, не является залоговым либо спорным имуществом, не имеет
обременений.

http://alimenty-expert.ru/

http://alimenty-expert.ru/

4. Вопросы, не урегулированные настоящим Соглашением, Стороны
договариваются регулировать действующим законодательством
Российской Федерации.

5. Настоящий документ вступает в силу с момента его подписания и
нотариального удостоверения.

6. Соглашение заключено в трех экземплярах равной юридической силы (по
одному для каждой из сторон, третий экземпляр – для хранения у
нотариуса).

Подписи сторон:
__________________/Супруг Федотов Е.М./
_________________/Супруга Федотова А.Г./

http://alimenty-expert.ru/